Genesis

S. xlii. i.b
famili tui canos ehis cum dolore ad inferos.
Ego prie seruus tuus sum: qui in meā hūc re-
cepī fidēz t spopōdi dices. Nisi redutero eum
pcti reus ero in patrē oī tēpore. Oanebo ita-
q̄ sumus tuus pro puer in mysterio dñi mei: t
puer ascendat cum fratrib⁹ suis. Non eis pos-
su⁹ redire ad patrē absente puer. nec calamī-
tatis q̄ oppressura est patrē meū testis assistā.
C. L. S. Joseph se fratrib⁹ manifestat: mādat
pro patre munera mittit. **L. a. XLV.**

A **D** **n** On se potat vltra cobibere. Joseph
multis corā astātibus: vnde p̄cepit vt
egrederent cuncti foras t nullus in-
teresset alien⁹ agnitionis mutue. Ele-
uansq̄ vocē cum fletu quā audierēt egypti:
oīsq̄ domus pharaonis t dicit fratribus suis.
Ego su⁹ ioseph. Adbuc pater me⁹ viuit. Nō po-
terant rfidere frēs nūmio terrore pterrī. Ad
quos ille clementer: accedite inquit ad me. Et
cum accessissent ppe. ego sum ait ioseph frater
vester quā vēdidistis in egyptū. Nolite paue-
re neq̄ vob̄ durū eē videat qvēdidistis me in
bis regionib⁹. Pro salute eīfī estra misit me de-
us ante vos in egyptū. Biennū ē eī q̄ cepit
fames in terra esse: t adbuc qnq̄ āni restant q̄
bus nec arari poterit nec meti. Premisitq̄ me
deus vt reseruemini sup terrā t escas ad viue-
dū habere possitis. Nō v̄o p̄filio. sed dei volū-
tate buc missus sum q̄ fecit me quasi patrē pha-
raonis t dñm vniuersē dom⁹ eius ac p̄ncipēz
in oī terra egypti. Festinate t ascendite ad pa-
trē meū t dicetis ei. Hec mandat filius tu⁹ io-
seph. De⁹ fecit me dñm vniuersē terre egypti.
Descēde ad me ne moreris: t bitabis in terra
issen. Erisq̄ iuxta me tu t filii tui t filii filior
tuor oues tiae t armēta tua t vniuersa q̄ possi-
des ibiq̄ te pascā. Adbuc eī qnq̄ anni refidui
sunt famis ne t tu peas: t oīs dom⁹ tua t oīa
q̄ possides. En oculi vestri et oculi frātris mei
bēiamin vidēt q̄ os meū loquaf ad vos. Nun-
ciate patrī meo vniuersaz gliam meā: t cūcta
que vidiſtis in egypto. Festinate t adducite eūz
ad me. Eūq̄ ap̄lexatus recidisset in collū benia-
min sui fleuit. illo q̄ fili stēte sup collū ei⁹. Oscu-
latusq̄ est ioseph oīs frēs suos t plorauit sup
singulos. Postq̄: ausi sunt loq ad eū. Auditūq̄
est t celebri ſimone vulgatū in anla regis vene-
D rūt frēs ioseph. Et gauisus est pharaon atq̄ oīs
familia ei⁹. Dicitq̄ ad iosephyt iparet frīb⁹ suis
dices. Onerātes tumēta. ite in terrā chanaā t
tollite inde patrē vestrū t cognatōem t venite
ad me: t ego dabo vob̄ oīa bona egypti vt co-
medatis medullā tre. Precipe etiam vt tollant
plaistra de terra egypti: ad subiectionē p̄uiloꝝ
suor ac̄ingū. Et dicit. Tollite patrē vestrum
t p̄perate quātot⁹ vniētes: nec dimittatis q̄c
q̄ de ſuppellectili v̄fa: q̄ oīs opes egypti ve-
ſtre erunt. Fecerūtq̄ filii isrl̄ vt eis mādatū fu-
erat. Quib⁹ dedit ioseph plaistra: fm pharaonis
imperiu⁹ t cibaria i itinere. Singulis quo-
q̄ p̄ferri iussit bīnas stolas; beniamin vero de-